[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кубовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2017 г.                                                                                                     № 30
О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Кубовского сельского поселения

на 2018 год

В соответствии со ст.19, 26 Устава Кубовского сельского поселения:
1. Внести проект бюджета Кубовского сельского поселения на 2018 год в Совет Кубовского сельского поселения для рассмотрения.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Кубовского сельского поселения на 2018 год,  14 декабря 2017 года в 15.00 в администрации поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.

Глава Кубовского сельского поселения                            А.С.Великанов